PAGAMENTO RELATIVO A VALORES DEVIDOS A TÍTULO DE INDENIZAÇÃO DE LICENÇAS-PRÊMIO, DO JUIZ FALECIDO WALBERTO 
LUIZ DE ALBUQUERQUE PEREIRA, REFERENTE AO SALDO DE 450 (QUATROCENTOS E CINQUENTA) DIAS DE LICENÇA ESPECIAL NÃO 
UTILIZADAS, NO VALOR TOTAL DE R$ 596.298,15 (QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
QUINZE CENTAVOS), DEVENDO A QUANTIA DE 50% DO MONTANTE, SER PAGA À FILHA JULIANA PITA DE ALBUQUERQUE PEREIRA, 
NO VALOR TOTAL DE R$ 298.149,07 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E SETE CENTAVOS), 
EM 12 (DOZE) PARCELAS IGUAIS E MENSAIS, CONFORME ALVARÁ JUDICIAL (ID. 0012821) E DECISÃO DA PRESIDÊNCIA (ID. 
0314084), DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8501489-17.2025.8.06.0000. 

PROCESSO DE PAGAMENTO DISTRIBUIDO A VÁRIOS 
COLABORADORES, IMPACTANDO A SEQUENCIALIDADE.

[...]

PAGAMENTO RELATIVO A VALORES DEVIDOS A TÍTULO DE INDENIZAÇÃO DE LICENÇAS-PRÊMIO, DO JUIZ FALECIDO WALBERTO 
LUIZ DE ALBUQUERQUE PEREIRA, REFERENTE AO SALDO DE 450 (QUATROCENTOS E CINQUENTA) DIAS DE LICENÇA ESPECIAL NÃO 
UTILIZADAS, NO VALOR TOTAL DE R$ 596.298,15 (QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
QUINZE CENTAVOS), DEVENDO A QUANTIA DE 50% DO MONTANTE, SER PAGA À VIÚVA TATIANA GONÇALVES DE ARAÚJO PEREIRA, 
NO VALOR TOTAL DE R$ 298.149,07 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E SETE CENTAVOS), 
EM 12 (DOZE) PARCELAS IGUAIS E MENSAIS, CONFORME ALVARÁ JUDICIAL (ID. 0012804) E DECISÃO DA PRESIDÊNCIA (ID. 
0314084), DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8501489-17.2025.8.06.0000. 

PROCESSO DE PAGAMENTO DISTRIBUIDO A VÁRIOS 
COLABORADORES, IMPACTANDO A SEQUENCIALIDADE. 

PAGAMENTO RELATIVO A VALORES DEVIDOS A TÍTULO DE INDENIZAÇÃO DE LICENÇAS-PRÊMIO, DO JUIZ FALECIDO LUIZ ROBERTO 
OLIVEIRA DUARTE, REFERENTE AO SALDO DE 450 (QUATROCENTOS E CINQUENTA) DIAS DE LICENÇA ESPECIAL NÃO UTILIZADAS, 
NO VALOR TOTAL DE R$ 565.977,00 (QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS), DEVENDO A 
QUANTIA DE 1/6 DO MONTANTE, SER PAGA À HERDEIRA SARAH LIRA DUARTE SOUZA, NO VALOR TOTAL DE R$ 94.329,50 
(NOVENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), EM 12 (DOZE) PARCELAS IGUAIS E 
MENSAIS, CONFORME ESCRITURA PÚBLICA DE INVENTÁRIO E PARTILHA (ID. 0 252382) E DECISÃO DA PRESIDÊNCIA (ID. 0327011), 
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8519002-99.2025.8.06.0000. 

PROCESSO DE PAGAMENTO DISTRIBUIDO A VÁRIOS